РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       » января 2020 года  №
г. Зеленоградск
Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора

об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

МО «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Зеленоградский район» утвержденным постановлением главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 20.07.2009 № 825 «Об утверждении внутрирайонной автобусной сети МО «Зеленоградский район» и в связи с кадровыми изменениями, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам МО «Зеленоградский городской округ», согласно приложению.

2. Пункт 2 постановления администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 08.11.2016 № 2660 «О создании конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса на право заключения договоров об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам МО «Зеленоградский городской округ» считать утратившим силу.

3. Управлению делами администрации (Т.Г.Фадеева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования и опубликование в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства П.П. Боровикова.

И.о. главы администрации

муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

      Р.А. Андронов
Приложение

к постановлению администрации

МО «Зеленоградский городской круг»

                   от «       » января 2020 г. №
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
 конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам МО «Зеленоградский городской округ»
Председатель Комиссии:

Боровиков Павел Петрович

заместитель главы администрации –

начальник управления сельского

хозяйства
Заместитель председателя Комиссии:

Гринцевич Герман Эдуардович

начальник отдела правового

обеспечения администрации
Секретарь Комиссии:

Грищук Роман Владимирович

консультант отдела экономического
развития и торговли администрации
Члены Комиссии:

Демин Кирилл Николаевич

начальник отдела экономического

развития и торговли администрации

Рахно Ольга Юрьевна

заместитель начальника отдела

экономического развития

и торговли администрации